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
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
69/   927

Felleskostnader inkluderer
Bygningsforsikring, kommunale avgifter, forretningsførerhonorar, TV‑og internettpakke  
fra Altibox, varmt vann og oppvarming og diverse vedlikehold

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4 077

Andel fellesformue
Kr 27 950

Andel fellesformue dato
31.12.2024
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Sameiet
Sameienavn
Sameiet Lønneveien 1

Organisasjonsnummer
921809662

Om sameiet
‑ 1 lavblokk ‑ 14 seksjoner
‑ Parkering i felles carport
‑ Gjesteparkering på felles parkeringsplass
‑ Sportsbod
‑ Boligselskapet har kollektiv avtale med Altibox. Kontakt selger for mer informasjon.
‑ Kommunale avgifter betales via felleskostnadene
‑ Varmt vann og oppvarming er inkludert i felleskostnadene
‑ Eierseksjonsloven § 30: For felles ansvar og forpliktelser hefter den enkelte sameier i  
forhold til sin sameierbrøk. Dette innebærer at
sameieren har såkalt proratarisk ansvar for sameiets forpliktelser.
‑ Bate avregner og fordeler felleskostnadene mellom selger og kjøper ved eierskifter.  
Kjøper skal betale felleskostnader fra og med
overtakelsesdato, og mottar faktura i eget navn.

Sikringsordning fellesgjeld
Avtale om finansiering av felleskostnader hos Klare Finans AS

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/   husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Selv om det er vedtatt forbud mot dyrehold, kan bruker av seksjonen holde dyr dersom  
gode grunner taler for det, og dyreholdet ikke er til ulempe for de øvrige brukere av  
eiendommen.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bate Boligbyggelag 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 69, bruksnummer 3097, seksjonsnummer 13 i Sandnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/    69/    3097/    13:
15.01.2018 ‑ Dokumentnr: 325874 ‑ Bestemmelse om vannledning
Rettighetshaver: Sandnes Kommune 
Org.nr: 964 965 137 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/    ledninger 
Overført fra: Knr:1108 Gnr:69 Bnr:3097 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.01.2018 ‑ Dokumentnr: 325874 ‑ Bestemmelse om kloakkledning
Rettighetshaver: Sandnes Kommune 
Org.nr: 964 965 137 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/    ledninger 
Overført fra: Knr:1108 Gnr:69 Bnr:3097 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.12.2018 ‑ Dokumentnr: 1716872 ‑ Bestemmelse om medlemskap i velforening/    
huseierforening

16.08.2018 ‑ Dokumentnr: 1144569 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 13 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 69/    927 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 04.12.2018

Ferdigattest/   brukstillatelse datert
04.12.2018.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 
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Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål jmf. Kommuneplaner Id 202005  
Navn Kommuneplan for Sandnes 2023‑2038 Plantype 20 ‑ Kommuneplanens arealdel  
Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan Ikrafttredelse 05/    15/    2023 og Reguleringsplaner Id  
2014122 Navn Detaljregulering for gnr.69 bnr.1823 og 3062, Lurahammaren Plantype  
35 ‑ Detaljregulering Status 3 ‑ Endelig vedtatt arealplan Ikrafttredelse 03/    07/    2016 og  
Reguleringsplaner under arbeid i nærheten (100 meter)
Id 201920 Navn Detaljregulering for boliger på Nadaberget, gnr 69 bnr 357 m.fl., Lura  
Plantype 35 ‑ Detaljregulering Status 2 ‑ Planforslag

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
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














97



www.sjofasting.no

post@sjofasting.no 

+47 519 73 850
 

Havnegata 16

N-4306 Sandnes

Prosjekt:

Byggherre:

LURAHAMMEREN B5

Arkitekt:

Fase:

Saksbeh.: Ktr.:

Målestokk:

Dato: Revisjon:

© Alle rettigheter tilhører utførende for
prosjekteringen, kopiering eller bruk av disse
tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke.

A3 = 1:100

-

Forprosjekt

KMH MH

Prosjektnr.: 1453

Tegningsnr.: A201

Tegning:

Plan 1.etasje

BIM-verktøyArchiCAD 17 NOR    Filplassering: /Volumes/ServerData/Prosjekter/Aktive/Bygg/1453 Lurahammaren B5/1453 Modell/1453-Modell.pln

AREALOVERSIKT:
Leilighetsbygg:
BRA 1.etg.   350,5 m2

BRA 2.etg.  350,5 m2

BRA 3.etg.  350,5 m2

BRA 4.etg.  350,5 m2

BRA bygning totalt 1402 m2

(inkl innglassede balkonger / overdekket areal)

Carport:
BRA carporter + 2 sportsboder 207 m2

+ BRA biloppstillingsplasser (hc)  57,5 m2

Totalt BRA bolig og parkering  1667 m2

BYA leilighetsbygg: 377 m2

BYA carport+parkering: 286 m2

9 x 219 x 21 9 x 21

9 
x 

219 
x 

21

 1
6 

x 
18

1 
= 

2 
90

0

kjøl

kjø
l

opvm

op
vm

brannskap

NE
K 

ht

h=2,5m
NIBE

VK

KS
R

KS
R

VK

kran

kran
po

st
ka

ss
er

101
A: 64,7 m2

102
A: 66,2 m2

bod301
A: 5,0 m2

bod302
A: 5,0 m2

bod303
A: 5,0 m2

bod402
A: 5,0 m2

bod403
A: 5,4 m2

bod204
A: 5,0 m2

bod203
A: 5,0 m2

bod202
A: 5,0 m2

bod201
A: 5,0 m2

bod304
A: 6,0 m2

sykkel
A: 16,0 m2

teknisk rom
A: 10,1 m2

Terrasse
A: 10,0 m2

stue/kjøkken
33,9 m2

bod101
A: 5,0 m2

bad
5,2 m2 bod

4,3 m2

sov1
11,3 m2

entré
9,0 m2

bod102
A: 5,0 m2

entré
4,6 m2

bad
5,8 m2

sov1
10,7 m2

stue/kjøkken
36,9 m2

bod
4,1 m2

Terrasse
10,0 m2

(sov2)
7,9 m2

9 
x 

21

11
 x

 2
1

Bh
. 0

22
 x

 2
2

Bh
. 0

12
 x

 2
2

Bh. 0

24 x 22

Bh. 0

12 x 22

Bh. 0

12 x 22 10 x 2110 x 21

11 x 21

Bh. 0

12 x 22

Bh. 0

12 x 22

11 x 21

9 x 21 9 x 21 9 x 21 9 x 21 9 x 21

9 
x 

21
9 

x 
21

9 
x 

21
9 

x 
21

9 
x 

21

11
 x

 2
1

10
 x

 2
1

10
 x

 2
1

9 x 21

9 x 21

9 x 21

Bh. 0

24 x 22

Bh. 0

12 x 22

Bh. 0

12 x 22

Bh. 0

12 x 22

9 
x 

21

hovedtavle

25.01.17

98



www.sjofasting.no

post@sjofasting.no 

+47 519 73 850
 

Havnegata 16

N-4306 Sandnes

Prosjekt:

Byggherre:

LURAHAMMEREN B5

Arkitekt:

Fase:

Saksbeh.: Ktr.:

Målestokk:

Dato: Revisjon:

© Alle rettigheter tilhører utførende for
prosjekteringen, kopiering eller bruk av disse
tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke.

A3 = 1:100

-

Forprosjekt

KMH MH

Prosjektnr.: 1453

Tegningsnr.: A202

Tegning:

Plan 2.etasje

BIM-verktøyArchiCAD 17 NOR    Filplassering: /Volumes/ServerData/Prosjekter/Aktive/Bygg/1453 Lurahammaren B5/1453 Modell/1453-Modell.pln

AREALOVERSIKT:
Leilighetsbygg:
BRA 1.etg.   350,5 m2

BRA 2.etg.  350,5 m2

BRA 3.etg.  350,5 m2

BRA 4.etg.  350,5 m2

BRA bygning totalt 1402 m2

(inkl innglassede balkonger / overdekket areal)

Carport:
BRA carporter + 2 sportsboder 207 m2

+ BRA biloppstillingsplasser (hc)  57,5 m2

Totalt BRA bolig og parkering  1667 m2

BYA leilighetsbygg: 377 m2

BYA carport+parkering: 286 m29 
x 

21

9 
x 

21

10
 x

 2
1

9 x 21

9 x 21 9 x 21

9 x 219 x 21 9 x 21

9 
x 

219 
x 

21

 1
6 

x 
18

1 
= 

2 
90

0

kjøl

kjø
l

kjøl

kjø
l

opvm

op
vm

opvm

op
vm

NE
K

KS
R

VK

KS
R

VK

KS
R

VK

VK

KS
R

bad
5,5 m2

bod
4,2 m2

204
79,0 m2

201
68,5 m2

202
51,7 m2

stue/kjøkken
25,6 m2

sov1
11,5 m2

sov1
12,8 m2

stue/kjøkken
22,2 m2

Balkong
10,0 m2

Balkong
10,3 m2

Balkong
10,0 m2

sov2
9,3 m2
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